Shogeria “HASANI 1”SHPK
NIPT. KO7011008F

Shkoder
Shkoder me 28/06/2016
VENDIM
Nr.1
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot me date 28 gershor .2016, ne seline e Shoqgerise me Pergjegjesi te Kufizuar
“Hasani 1 ” Shpk u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Zakonshme e Ortakeve te
Shogerise e thirrur nga Z. Figiret Hasani i cili zoteron 100% te kuotave te Shogerise.
Ne mbeshtetje te Ligjit per Shoqerite Tregetare 9901 date 28.05.2008 dhe Ligjit
10228,date 04.02.2010,neni 33/1, Asambleja mori ne shgyrtim :

* Raportin e drejtimit

® Shqgyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2015.

Ne perfundim asambleja vendosi:
A -
*  Miratimin e raportit te drejtimit
®  Miratimin e deklaratave te vitit 2015
*  Miratimin e Rezultatit financiar te vitit 2015.

Caktimin e ekspertit kontabel Vehibe Shkreli ( Shehu) per te bere shtesen e
Kapitalit.

B-Destinimin e fitimit te vitit 2015 ne shumen 1368886 leke si vijon:

® Kalimin ne shtese kapitali te shogerise fitimin e vitit 2015 ne shumen
1368886 leke
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Shogeria , Hasani 1,shpk Shkoder,me 22/07/2016

N.IL.P.T K07011008 F

VENDIM
NR.02 DATE 22 .07.2016

Ortaku i vetem themelues i shogerise” Hasani 1, sh.p.k me
N.I.P.T K 07011008 F

Morl ne shqyrtim Raportin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar
,Mbi zmadhimin e kapitalit te Shogerise”, jam dakort me kete
raport dhe pas ketyre

Procedurave te zmadhimit, kapitali aksionar ishogerise
eshte 7.730.543 leke.

Kerkoj rregjistrimin e shumes se kapitalit aksionar te shogerise.
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